様式第１号（その２）（第４条関係）法人等用

年　　月　　日
　相生市長　様

あいおいＳＤＧｓパートナー申請書

申請者　所在地
名称
代表者

あいおいＳＤＧｓパートナー制度実施要領第４条の規定により、あいおいＳＤＧｓパートナーとして申請します。
【申請者の概要】
	企業・団体名

	所在地
	〒

	代表者役職

	代表者氏名

	業種

	設立年月
	年　　　月

	資本金
	百万円
	従業員数
	人

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	ホームページ
アドレス

【同意欄（☑をつけてください）】
☐ＳＤＧｓの普及啓発や理解促進に取り組みます。
☐ＳＤＧｓの理念に沿った活動を実践することで、持続可能な地域づくりに貢献します。
☐申請書・宣言書の記載内容に相違ありません。
☐市ホームページ上で、企業・団体等の名称等が公開されることに同意します。
　※公開を希望する場合のみチェックしてください。

【あいおいＳＤＧｓロゴマークの使用について】
あいおいＳＤＧｓロゴマークの使用を
☐希望します　　☐希望しません
※希望する方には、後日、ロゴマークデータをメールにてお送りします。